2

[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Владимирского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «21» января 2021г.                                                     № 5 пг

                             д. Владимировка

Об изменении назначения объекта недвижимости

Рассмотрев заявление Овсеенко Оксаны Дмитриевны на основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, в соответствии с Правилами землепользования и застройки Владимирского сельского поселения Тулунского района в части населенных пунктов, на основании предоставленных документов, а именно: технических паспортов на здание (строения) от 22 декабря 2020 года
п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Изменить назначение объекта недвижимости, общей площадью 110,8 кв.м. с кадастровым номером 38:15:050101:652, расположенного по адресу:                   Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, д.Владимировка, ул. Молодости, 28 с «Жилой дом» на «Многоквартирный дом».
[bookmark: sub_7]  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Владимирский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Владимирского
сельского поселения                                                                       О.В.Гамаюнова